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                                                        ZAPYTANIE NR 6 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: Przetarg nieograniczony, którego przedmiotem jest wykonanie usługi przeglądów, konserwacji oraz napraw sprzętu medycznego (1/ZP/NAP/16)

Pytanie 1 pakiet XVIII
[bookmark: _GoBack]Prosimy Zamawiającego o podanie daty instalacji respiratora Ivent 2011 lub podanie roku przeglądowego aparatu. Uzyskanie powyższej informacji jest niezbędne w celu przygotowania rzetelnej oferty cenowej. 
ODPOWIEDŹ:
Instalacja aparatu Ivent  czerwiec 2011r.

Pytanie 2  
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż cena ma zawierać wszystkie koszty w tym przegląd, robociznę, dojazd oraz wszystkie części konieczne do wymiany podczas przeglądu?
ODPOWIEDŹ: cena ma zawierać wszystkie koszty w tym przegląd, robociznę, dojazd.
Pytanie 3 poz. 2, 3 pakiet XXVI
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie aparatów USG Logiq P6 Doppler z niniejszego pakietu oraz utworzenie odrębnego. Obecna konstrukcja pakietu uniemożliwia naszej firmie złożenie oferty w tymże zakresie. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia Pakiet XXVI bez zmian.
